

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2428/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1791 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
				22,000
				101,52493

Lcto:2429/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1837 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	10,000	0,18000	1,80000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	7,000	2,69000	18,83000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	10,000	4,00000	40,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	5,000	2,00000	10,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
				71,000
				154,21023

Lcto:2430/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1902 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	3,000	4,00000	12,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
				19,000
				84,02117

Lcto:2606/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2018 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	15,000	25,01000	375,15000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,10032	2,00640
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	1,000	5,59283	5,59283
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,21246	60,63739
		82,000		510,57006

Lcto:2702/2019		Data:20/05/2019	Req:2186	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Lucio Mauro Eustachio Bruno		Motorista:	
Emitente: lunara					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM		UN	1,000	436,00000	436,00000
			1.000		436.00000

Lcto:2862/2019		Data:21/05/2019	Req:2121	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000	
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000	
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946	
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51847	2,59233	
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000	
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000	
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000	
		64.000		188.70179	

Lcto:2863/2019	Data:21/05/2019	Req:2127	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,92509	11,77526	
		3.000		11.77526	

Lcto:2889/2019	Data:22/05/2019	Req:2262	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:		Motorista:			
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493	
		2,000		40,42493	

Lcto:2899/2019	Data:23/05/2019	Req:2265	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:		Motorista:			
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038685 - TECLADO PS2	UN	2,000	10,00000	20,00000	
		2.000		20.00000	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3014/2019		Data:28/05/2019	Req:2266	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,21246	60,63739	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000	
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000	
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000	
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	5,000	1,82718	9,13588	
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000	
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000	
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,15180	1,51800	
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871	
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000	
444035796 - CESTO DE LIXO EM PLASTICO 12 LITROS	UN	1,000	33,00000	33,00000	
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000	
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	5,000	4,00000	20,00000	
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000	
		84,000		310,55998	

Lcto:3133/2019		Data:04/06/2019	Req:2456	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	388,73880	388,73880	
		1,000		388,73880	

Lcto:3134/2019		Data:04/06/2019	Req:2457	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000	
		1,000		259,00000	

Lcto:3151/2019		Data:05/06/2019	Req:2470	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	150,97608	150,97608	
		1,000		150,97608	

Lcto:3152/2019		Data:05/06/2019	Req:2466	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	472,40473	472,40473	
		1,000		472,40473	
Qtde Movimentos: 14		Total Geral:	354,000	3.128,90795	